OF/GP/CMI

Irupi - ES,29  de dezembro de 2020 .

AUTORIZAÇÃO PARA INSTAURAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Ilmo. Sr. Adilson Oliveira Sindra - DD. Presidente da Comissão de Licitação.

Autorizo a instauração e andamento do processo de Dispensa de Liciação nº.012/2020.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Valmir de Almeida Montoni

Presidente da Câmara

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003700390031003A005000

		2020-12-29T12:44:24-0300